三、报价一览表格式：

服务类

项目名称 南阳市第八中学校校园宿舍管理服务项目

项目编号 卧龙政采磋商-2026-1

投标人 南阳狼牙文化传媒有限公司

磋商报价 大写： 捌拾柒万肆仟伍佰元整 (￥ : 874500.00 元)

服务期限 1 年

服务质量 合格，达到国家、行业规范标准，并满足采购人要求

备注

采购内容：南阳市第八中学校校园宿舍管理服务（详见竞争性磋商文

件第二章采购需求

服务地点：采购人指定的地点

合同履行期限：同服务期限，1年

响应有效期：开标之日起 60 日历日

供应商（公章）： 南阳狼牙文化传媒有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2026 年 1 月 22 日